Innovative Leistung bis 200 W
Multitalent bis 130 V und 20 ANEU!
Entwickelt und produziert in
Deutschland
200 W Labor-Netzgerät TOE 8941
LEISTUNG IN HÖCHSTER VOLLENDUNG
Entwickelt und produziert in
Deutschland

Labor-Netzgerät mit USB-Schnittstelle
TOE 8941-Serie
Bestellangaben / Optionen
Bestellangaben
Mitgeliefertes Zubehör
• �1 Netzanschlusskabel
• 1 Bedienungsanleitung
Kostenlose Treiber für LabViewTM unter
Inhibit Option TOE 8940/102
Steuerung über
Kontakt
Schließen
Öffnen
Steuerung über
TTL-Signal
Low
High
Netzgeräte-
Ausgang
Off
On
Kabel und Adapter
TOE 9101 USB-GPIB-Adapter
TOE 9009 IEEE-488 Kabel, 2 m
TOE 9521 19“-Adapter, 2 HE asymmetrisch
für Einzelmontage
TOE 9522 19“-Adapter, 2 HE Parallelmontagesatz
für 2 Geräte
GPIB-Schnittstelle
TOE 8940/015 für TOE 8941-xx
USB-Schnittstelle
TOE 8940/025 für TOE 8941-xx
USB- und LAN-Schnittstellen
TOE 8940/035 für TOE 8941-xx
Ausgang rückseitig
TOE 8940/251 für TOE 8941-xx
Optionen
Interlock-/Inhibit-Optionen
Die Optionen Interlock- und Inhibit-Steuerung erlauben das
externe Freigeben bzw. das OFF/ON-Schalten des Hauptaus-
gangs durch einen Schalter oder ein TTL-Signal.
Interlock Option TOE 8940/101
Steuerung über
Kontakt
Schließen
Öffnen
Steuerung über
TTL-Signal
Low
High
Netzgeräte-
Ausgang
On
Off
19“-Adapter, TOE 9522
2 HE, Parallelmontagesatz für 2 Geräte der Baureihe TOE 8941
Einzel-Netzgeräte
TOE 8941-20 Netzgerät   20 V /	20 A
TOE 8941-40 Netzgerät   40 V /	10 A
TOE 8941-60 Netzgerät   60 V /	  7 A
TOE 8941-80 Netzgerät   80 V /	  5 A
TOE 8941-130 Netzgerät 130 V /	  3 A
TOELLNER Electronic Instrumente GmbH
Gahlenfeldstraße 31 · D-58313 Herdecke · Telefon +49 (0) 23 30 97 91 91
Fax +49 (0) 23 30 97 91 97 · E-Mail: info@toellner.de · www.toellner.de
Unsere Kunden
AEG
Airbus
A.M.S. Software GmbH
Alps Electric GmbH
artesyn